
KARADENİZ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

2022-2023 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI SENE BAŞI ÖĞRETMENLER KURULU 

TOPLANTISI 

28/08/2023 
Toplantı Tarihi: 04.09.2023 

Toplantı Saati: 10.00 

Toplantı Yeri: Konferans Salonu 

GÜNDEM MADDELERİ 
1. Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı,  

2. Öğretmenler Kuruluna Katılan/Katılmayan Üyelerin Tespiti ve Kurul Yazmanlarının Seçimi,  

3. Okulumuzda Yeni Göreve Başlayan Öğretmen Arkadaşların Kurula Tanıtılması, 

4. 2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Eylül Ayı Mesleki Çalışma Dönemi Hakkında Bilgilendirme 

Yapılması.  

5. Kurul Üyeleri Tarafından Varsa Ek Gündem Maddesi Teklifleri, 

6. Bir Önceki Toplantıda Alınan Kararların Okunması,  

7. Personel İç/Dış Denetim ve Rehberlik Çalışmaları, 

8. Eğitim-Öğretim Konularında Bilgilendirme: 

a. Bakanlığımızın 2023 Eğitim Vizyonu Hedefleri Doğrultusunda Okul Düzeyinde Gerçekleştirilen 

Çalışmaların Değerlendirilmesi,  

b. Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğünün “Dikkat Edilecek Hususlar” Konulu Tüm Valiliklere 

Gönderilen 22.11.2018 Tarihli ve 62045208-100- E.22454432 Sayılı Yazının Okunup 

Değerlendirilmesi,  

c. Bakanlık Emirlerinin Okunması ve Mevzuat Değişiklikleri Hakkında Bilgi Verilmesi 

d. İlgili Mevzuatın (MİLLİ EĞİTİM TEMEL KANUNU) Okunması,  

e. Uzman ve Başöğretmenlik Başvuruları ile ilgili Bilgilendirme Yapılması, 

9. Eğitim Öğretim İşleri: 

a. Bir Önceki Yılın Öğrenci Başarılarının değerlendirilmesi,  

b. Devam ve Devamsızlık, Ödül ve Disiplin Durumları hakkında Kurula Bilgi Verilmesi,  

c. İstenen Başarı Düzeyine Ulaşamayan Öğrencilerin Yetiştirilmesi için Alınacak Tedbirler ve Yapılacak 

Çalışmalar Hakkında Kurul Üyelerinin Görüşlerinin Alınması,  

d. Disiplin Kurulu Öğretmen Asil ve Yedek Üyelerinin Seçimi, 

e. Onur Kurulu Öğretmen Asil ve Yedek Üyelerin Seçimi, 

f. Sabah İlk Derslere Geç Gelen Öğrencilerin Durumlarının Görüşülmesi, 

g. Önceki Dönemlerde Disiplin Cezası almış öğrencilerin durumlarının değerlendirilmesi, 

h. Üniversite Sınav Sonuçları Hakkında Kurul Üyelerine Bilgi Verilmesi,  

i. Destekleme ve Yetiştirme Kursları hakkında kurul üyelerine bilgi verilmesi, 

j. Mesleki Açık Öğretim Lisesi Çalışmaları Hakkında Kurula Bilgi Verilmesi, 

k. MESEM Programları Hakkında Kurula Bilgi Verilmesi, 

l. Hayat Boyu Öğrenme Faaliyetleri Hakkında Kurul Üyelerine Bilgilendirme Yapılması,  

m. Öğrenci Kılık ve Kıyafetiyle İlgili Hususlar hakkında kurul üyelerine bilgi verilmesi, 

n. Öğrenci Nöbet Uygulamaları hakkında kurula bilgi verilmesi,  

o. 2023-2024 Öğretim Yılı Ders Programları Hakkında Kurula bilgi verilmesi, 

p. 11-15 Eylül 2023 Tarihleri Arasında Yapılacak Sorumluluk ve Staj Sınavları Hakkında Kurula Bilgi 

verilmesi, 

q. NEHİR Projesi Hakkında Bilgilendirme 

r. E-Yoklama Hakkında Bilgilendirme 

s. Ders Kitapları Geri Dönüşümü 

10. Eğitim ve Öğretimin Planlanması: 

a. Zümre Toplantıları Takvimi Hakkında Kurula Bilgi Verilmesi ve Zümre Tutanaklarının Teslim 

Tarihlerinin belirlenmesi, 

b. Sınıf/Şube Toplantı Tarihlerinin Belirlenmesi, 

c. Yıllık Planların Hazırlanması ve Teslim Tarihinin belirlenmesi, 

d. Günlük Planların ve/veya Ders Planların Hazırlanması ile ilgili olarak kurula bilgi verilmesi, 

e. Ortak Sınav Tarihlerinin Belirlenmesi, 

f. Özel Eğitim İhtiyacı Olan Tam Zamanlı Kaynaştırma Öğrencileri İçin Bireyselleştirilmiş Eğitim 

Programlarının (BEP) Hazırlanması ile ilgili Olarak Kurula Bilgi Verilmesi, 

g. Atatürkçülükle İlgili Konuların Derslerde İşlenişi ile Öğretim Programlarının Uygulanmasına Yönelik 

Hususlar hakkında kurula bilgi verilmesi, 

h. Ders Kitabı, Eğitim Aracı, Yardımcı Kaynaklar, Bireysel Öğrenme Materyalleri ve EBA Kullanımı 

Hakkında Kurula Bilgi Verilmesi,  

i. Okul ve İl Düzeyinde Yapılacak Deneme Sınavları Hakkında Kurula Bilgi Verilmesi,  



j. Okulda ve Çevrede Türkçenin Doğru, Güzel ve Etkili Konuşulması Hakkında Yapılacak Çalışmalar 

Hakkında Kurul Üyelerinin Görüşlerinin Alınması,  

11. Mesleki Eğitimin ve Öğretimin Planlanması: 

a. Yapılan/Yapılacak Proje, Tasarım, Üretim ve Hizmet Çalışmaları Hakkında Kurul Üyelerinin 

Görüşlerinin alınması, 

b. 9. Sınıf Öğrencilerine Yönelik Uyum, Tanıtım, Yönlendirme ve Mesleki Rehberlik Çalışmaları,  

c. İstihdama Yönelik Mesleki Eğitim Hizmetleri Hakkında Kurula Bilgi Verilmesi, 

d. İş Sağlığı ve Güvenliği Çalışmaları Hakkında Kurula Bilgi Verilmesi, 

e. İşletmelerde Beceri/Mesleki Eğitim ve Staj Çalışmaları ile ilgili Veli Bilgilendirme Çalışmaları, 

(Öğrencilerin Yasal Haklarına İlişkin; Hak ve Sorumlulukları, İşletmelerde Mesleki Eğitim/Staj 

Sözleşmesi, Ücret, Sosyal Güvenlik Vb. Hakları, İşletme/Çalışma Koşulları, Mesai Saatleri, İşçi 

Sağlığı ve Güvenliği, İş Kazası ve Meslek Hastalıkları, Devam-Devamsızlık Durumları Vb.) Hakkında 

Kurula Bilgi Verilmesi, 

f. Atölye ve Laboratuvarların Donatım Eksikliklerinin Giderilmesi Hususunda Yapılacak Çalışmalar 

Hakkında Kurul Üyelerinin Görüşlerinin Alınması,  

12. Bakanlık, İl/İlçe ve Okul Düzeyinde Uygulanan Mesleki Projeler ve Protokoller, Öğrenci Rehberlik 

Hizmetleri, Sosyal Kulüpler ve Yapılacak Sosyal Etkinlik Çalışmaları: 

a. Okul Rehberlik Hizmetleri Hakkında Kurula Bilgi Verilmesi, 

b. 2023-2024 Öğretim Yılı Sınıf-Şube Rehber Öğretmenlerinin Belirlenmesi,  

c. Öğrenci Kulüp ve Topluma Hizmet Çalışmaları Hakkında Kurul Üyelerinin Görüşlerinin alınması, 

Faaliyet Gösterecek Öğrenci Kulüplerinin ve Danışman Öğretmenlerinin Belirlenmesi, 

d. Çocuk Kulübü ile İlgili İş ve İşlemler, 

e. Eğitim Kurumu, İlçe, İl, Yurtiçi ve Yurtdışında Düzenlenecek Bilimsel, Sosyal, Kültürel, Sanatsal ve 

Sportif Etkinlikler, Yerel, Ulusal ve Uluslararası Düzeyde Yapılan Yarışmalar Hakkında Kurula Bilgi 

Verilmesi,  

f. Okul, İlçe, İl İçi, İl Dışı ve Yurt Dışı Etkinlik, Yarışma ve Yapılacak Gezilere Katılımlar ile İlgili 

olarak Kurul Üyelerine Bilgi Verilmesi, 

g. Ders Dışı Eğitim Faaliyeti Yürütülecek Etkinlik Alanlarının ve Görev Verilecek Öğretmenlerin 

Belirlenmesi, 

h. Yerel ve Bölgesel ve Uluslararası Projeler ile AB Proje Çalışmaları hakkında Kurul Üyelerine Bilgi 

Verilmesi, 

i. Değerler Eğitimi ve Ahilik Kültürünün Geliştirilmesine Yönelik Yapılacak Çalışmalar,  

j. Çocuk Hakları ve İnsan Haklarına İlişkin Uygulamalar Hakkında Kurul Üyelerine Bilgi Verilmesi, 

13. Stratejik Planlama: 

a. Öz Değerlendirme Çalışmaları ve Dış Denetim Hakkında Kurula Bilgi Verilmesi, 

b. Kurul ve Komisyonlara Öğretmen Seçimi ve Görev Dağılımının Yapılması, 

14. Okul, Çevre ve Paydaş İlişkileri: 

a. Okul Aile Birliği Çalışmaları Hakkında Kurul Üyelerine Bilgi Verilmesi 

b. 2023-2024 Öğretim Yılı 1. Dönem Veli Toplantıları Tarihlerinin Belirlenmesi, 

c. Okul ve Yakın Çevre İlişkileri Hakkında Kurul Üyelerinin Görüşlerinin Alınması, 

d. Paydaş İşletmelerle İlişkiler Konusunda Kurul Üyelerinin Görüşlerinin Alınması, 

e. Mezun Öğrencilerin İzlenmesine Yönelik Yapılacak Faaliyetlerin Belirlenmesi, 

15. İnsan Kaynakları Yönetimi: 

a. Öğretmenlerin Hizmet İçi Eğitim İhtiyaçlarının Belirlenmesi Konusunda Kurul Üyelerinin 

Görüşlerinin Alınması, 

b. İzin ve Sevkler Konusunda Kurula Bilgi Verilmesi, 

c. Gelen/Giden Resmi Yazı, Dilekçe ve Okul Yönetimince Yapılan Duyurular Hakkında Kurula Bilgi 

Verilmesi, 

d. Alanlara Ait Öğretmen Odalarının Kullanımı,  

e. Okulun Diğer Personeli ile İlişkiler,  

f. Öğretmen Kılık Kıyafetiyle İlgili Hususların Açıklanması, 

g. Kurum Kültürü Oluşturulması Çalışmaları Hakkında Kurula Bilgi Verilmesi, 

h. Mal ve Aile Bildiriminin Yapılmasına Yönelik Bilgilendirme, 

i. Öğretmen Görevleri ve Nöbet Uygulamalarıyla İlgili Esaslar Hakkında Bilgilendirme Yapılması, 

j. Bayrak, Milli Bayram Özel Gün Anma ve Kutlama Törenlerinde Sergilenecek Ortak Tutum ve 

Davranışlar ve Konferans Salonunun Kullanılışı, 

16. Dilek ve Temenniler 

 

Canan EROL 

Okul Müdürü 


